ПРОТОКОЛ № 11- (ШОУ)
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Проектные организации Урала»

г. Пермь 18 ноября 2009 г.

Дата проведения:
Место проведения:
Время проведения:

Присутствуют:

18 ноября 2009 г.
г. Пермь, ул. Ленина, д. 64 офис 804
Начало 17 часов 00 минут
Окончание 18 часов 30 минут
Члены Совета НП «Проектные организации Урала»
Терентьев Виктор Алексеевич.
Ткачук Виктор Федорович.

Заседание открыл Председатель Совета НП «Проектные организации Урала»
Терентьев В.А.

На заседании Совета -  присутствуют все члены Совета. Кворум имеется.

Председатель Совета Партнерства Терентьев В.А. огласил список
присутствующих на заседании и предложил утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:
Утвердить следующую повестку дня заседания:

Председатель Совета Партнерства Терентьев В.А. предложил приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены НП «Проектные организации Урала».

Вопрос № 1 повестки дня:
Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших

заявление о вступлении в члены НП «Проектные организации Урала».
Слушали: Терентьева В.А., который доложил о приёме и рассмотрении заявлений о
вступлении в члены НП «Проектные организации Урала» от юридических лиц,
представивших необходимый пакет документов и оплативших вступительные взносы:

По результатам обсуждения Советом принято решение:

Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
Принять в члены Партнерства юридических лиц, подавших заявление о вступлении

в Партнерство, представивших необходимый пакет документов и оплативших
вступительные взносы

Решили:
Принять в члены НП «Проектные организации Урала»:
1.Общество с ограниченной ответственностью «Оргхим - сервис».
2. Общество с ограниченной ответственностью «Региональный центр оценки,

проектирования и экспертиз «Эксперт».
3. Общество с ограниченной «Прикамстройпроект».
4. Общество с ограниченной ответственностью «Профи-Проект».
5. Общество с ограниченной ответственностью «ПермьСетьПроект».
6. Общество с ограниченной ответственностью «Теплогазпроект».
7. Общество с ограниченной ответственностью «УралЭКО».
8. Общество с ограниченной ответственностью «Камэкопроект».

9. Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственная фирма
«Содействие».

10. Государственное унитарное предприятие «Кургангражданпроект».
11. Общество с ограниченной ответственностью «МостПроект».
12. Общество с ограниченной ответственностью «ДСК-Проект».
13. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИЭКСПЕРТГ1РОЕКТ».
14. Общество с ограниченной ответственностью фирма «Технологическая и

строительная продукция».

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:
«За» -  2 голоса;
«Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов.
Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета НП «Проектные организации
Урала» приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Терентьев В.А. огласил результаты голосования по всем вопросам
повестки дня и объявил о закрытии заседания.

2